



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 948 197 235  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INTRACON AS  
Forretningsadresse: Maria Dehli vei 40  
1083 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	73 688 202	47 326 305
Annen driftsinntekt	8	234 000	234 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>73 922 202</b>	<b>47 560 305</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	8	56 094 477	29 202 252
Lønnskostnad	2	5 664 906	5 709 612
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 990 437	4 821 067
Annen driftskostnad	2, 8	462 720	541 804
<b>Sum kostnader</b>		<b>68 212 540</b>	<b>40 274 735</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 709 662</b>	<b>7 285 569</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	173 400	188 049
Annen renteinntekt	7	143 420	113 237
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>316 820</b>	<b>301 286</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4		-95 552
Annen rentekostnad		456 087	454 564
Annen finanskostnad		385	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>456 472</b>	<b>359 012</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-139 652</b>	<b>-57 726</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 570 010</b>	<b>7 227 844</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	1 225 669	1 570 019
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 344 341</b>	<b>5 657 825</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 344 341</b>	<b>5 657 825</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 344 341</b>	<b>5 657 825</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 344 341</b>	<b>5 657 825</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	11	4 344 341	5 657 825
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 344 341</b>	<b>5 657 825</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3, 9	29 621 500	31 600 237
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 621 500</b>	<b>31 600 237</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	100 000	100 000
Lån til foretak i samme konsern	7	6 747 543	6 647 543
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	2 000 000	2 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		757 000	757 000
Andre langsiktige fordringer	7	1 336 776	1 059 136
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 941 319</b>	<b>10 563 679</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 562 819</b>	<b>42 163 916</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	3 502 884	7 190 383
<b>Sum varer</b>		<b>3 502 884</b>	<b>7 190 383</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 7, 8, 9	4 488 904	4 866 263
Konsernfordringer	7	270 314	184 090
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 759 218</b>	<b>5 050 354</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	9 847 859	7 498 087
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 847 859</b>	<b>7 498 087</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 109 961</b>	<b>19 738 824</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>58 672 780</b>	<b>61 902 740</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	115 000	115 000
Overkurs	11	931 500	931 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 046 500</b>	<b>1 046 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	35 333 446	30 989 106
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 333 446</b>	<b>30 989 106</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 379 946</b>	<b>32 035 606</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13	476 169	398 550
Andre avsetninger for forpliktelser		1 520 000	1 320 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 996 169</b>	<b>1 718 550</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	13 466 038	16 539 591
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 466 038</b>	<b>16 539 591</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 462 207</b>	<b>18 258 141</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	1 587 854	6 552 608
Betalbar skatt	13	1 148 050	1 208 286
Skyldig offentlige avgifter		2 188 080	2 144 775
Annen kortsiktig gjeld		1 906 642	1 703 325
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 830 626</b>	<b>11 608 993</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 292 833</b>	<b>29 867 135</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>58 672 780</b>	<b>61 902 740</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 676414

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 948 197 235  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INTRACON AS  
Forretningsadresse: Maria Dehliis vei 40  
1083 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.09.2021



Organisasjonsnr: 948 197 235  
INTRACON AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	73 688 202	47 326 305
Annen driftsinntekt	8	234 000	234 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>73 922 202</b>	<b>47 560 305</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	8	56 094 477	29 202 252
Lønnskostnad	2	5 664 906	5 709 612
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 990 437	4 821 067
Annen driftskostnad	2, 8	462 720	541 804
<b>Sum kostnader</b>		<b>68 212 540</b>	<b>40 274 735</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 709 662</b>	<b>7 285 569</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	173 400	188 049
Annen renteinntekt	7	143 420	113 237
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>316 820</b>	<b>301 286</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4		-95 552
Annen rentekostnad		456 087	454 564
Annen finanskostnad		385	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>456 472</b>	<b>359 012</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-139 652</b>	<b>-57 726</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	13	1 225 669	1 570 019
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 344 341</b>	<b>5 657 825</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 344 341</b>	<b>5 657 825</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 344 341</b>	<b>5 657 825</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 344 341</b>	<b>5 657 825</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	11	4 344 341	5 657 825



Sum overføringer og  
disponeringer

4 344 341

5 657 825



Organisasjonsnr: 948 197 235  
INTRACON AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3, 9	29 621 500	31 600 237
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 621 500</b>	<b>31 600 237</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	100 000	100 000
Lån til foretak i samme konsern	7	6 747 543	6 647 543
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	2 000 000	2 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		757 000	757 000
Andre langsiktige fordringer	7	1 336 776	1 059 136
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 941 319</b>	<b>10 563 679</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 562 819</b>	<b>42 163 916</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	3 502 884	7 190 383
<b>Sum varer</b>		<b>3 502 884</b>	<b>7 190 383</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 7, 8,	4 488 904	4 866 263
Konsernfordringer	7	270 314	184 090
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 759 218</b>	<b>5 050 354</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	9 847 859	7 498 087
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 847 859</b>	<b>7 498 087</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 109 961</b>	<b>19 738 824</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>58 672 780</b>	<b>61 902 740</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	115 000	115 000
Overkurs	11	931 500	931 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 046 500</b>	<b>1 046 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	35 333 446	30 989 106
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 333 446</b>	<b>30 989 106</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 379 946</b>	<b>32 035 606</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13	476 169	398 550
Andre avsetninger for forpliktelses		1 520 000	1 320 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>1 996 169</b>	<b>1 718 550</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	13 466 038	16 539 591
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 466 038</b>	<b>16 539 591</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 462 207</b>	<b>18 258 141</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	1 587 854	6 552 608
Betalbar skatt	13	1 148 050	1 208 286
Skyldig offentlige avgifter		2 188 080	2 144 775
Annen kortsiktig gjeld		1 906 642	1 703 325
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 830 626</b>	<b>11 608 993</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 292 833</b>	<b>29 867 135</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>58 672 780</b>	<b>61 902 740</b>



Organisasjonsnr: 948 197 235  
INTRACON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
4.00



BDO AS  
Wilbergjordet 2  
Postboks 812  
1609 Fredrikstad

## Årsberetning 2020 - Intracon AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Intracon AS driver handel med og utleie av nye og brukte containere.

Selskapets virksomhet er rettet mot det skandinaviske markedet. Selskapet har sitt salgskontor og administrasjon i Oslo.

I løpet av året har markedet for containere vært utsatt for stigende priser sammenlignet med tidligere år. Neste år forventes prisene å være på nivå med prisene i år.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 47 560 305 i fjor til NOK 73 543 329 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 redusert fra NOK 5 657 825 for fjoråret mot NOK 4 048 821 i år. Avtaler med de større kundene gir lavere marginer. 2020 var et økonomisk tilfredsstillende år til tross for lavere årsresultat.

Det har i 2020 medgått NOK 0 i utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 2 349 772, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 5 330 789. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i selskapet i 2020 var NOK -4 011 700.

Likviditetsbeholdning var NOK 9 847 859 per 31.12.2020. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 30,1 % av samlet gjeld, sammenlignet med 38,9 % pr. 31.12.2019. Denne reduksjonen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld. Selskapet finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2020 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 58 199 189, sammenlignet med NOK 61 902 740 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 62 %, sammenlignet med 51,8 % pr. 31.12.2019.

### Fremtidig utvikling

Selskapets forventninger til markedsutviklingen de neste årene er positive, og selskapet vil fortsatt fokusere på og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Intracon AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2020 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at deler av selskapets salg er i utenlandsk valuta (USD og DKK)

#### Markedsrisiko

Intracon AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD og DKK, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilnyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det anses ikke å foreligge vesentlig kreditrisiko.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Intracon AS.

Annen egenkapital 4 048 821

**Totalt disponert** 4 048 821

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 0 timer i 2020. Selskapet ser ikke behov for å iverksette tiltak mot dette. Dersom dette skulle snu vil de vil sette i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020

Styrets oppfatning av arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

I Selskapet er ansatte 4 personer, tre menn og en kvinne. I styret sitter 3 menn. Det foreligger ingen planer om tiltak for å endre kjønns sammensetningen blant ansatte eller i styret.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø. De er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Svein Krogstad  
Daglig leder og Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: F5GQJ-2W8N8-SEMZB-X7AWD-VDZHH-WJWMX



Niels Henrik Olsen  
Styreleder (elektronisk signert)

Henning Nielsen  
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: FSGQJ-2W8N8-SEMZB-X7AWD-VDZHH-WJWMX



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Niels Henrik Olsen

Styreleder

På vegne av: Intracon AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-881234975795

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-26 12:57:05Z

NEM ID 

## Svein Krogstad

Daglig leder

På vegne av: Intracon AS

Serienummer: 9578-5998-4-879461

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-26 13:15:54Z

bankID 

## Svein Krogstad

Styremedlem

På vegne av: Intracon AS

Serienummer: 9578-5998-4-879461

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-26 13:15:54Z

bankID 

## Henning Nielsen


Styremedlem

På vegne av: Intracon AS

Serienummer: hn@cpigroup.com

IP: 94.204.xxx.xxx

2021-03-26 14:19:14Z



Penneo Dokumentnøkkel: FSGQJ-2W8N8-SEMZB-X7AWD-VDZHH-WJWMMX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Årsregnskap 2020 INTRACON AS

Økonomisk Informasjonssystemer - INB76 - ICRS - ACSY 1 - LN/OLM/LY/DJ 3 - TUN/71

---

Organisasjonsnr: 948 197 235



**Balanse**  
**INTRACON AS**

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3, 9	29 621 500	31 600 237
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 621 500</b>	<b>31 600 237</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	100 000	100 000
Lån til foretak i samme konsern	7	6 747 543	6 647 543
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	2 000 000	2 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		757 000	757 000
Andre langsiktige fordringer	7	1 336 776	1 059 136
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 941 319</b>	<b>10 563 679</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 562 819</b>	<b>42 163 916</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	9	3 502 884	7 190 383
<b>Sum varer</b>		<b>3 502 884</b>	<b>7 190 383</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5, 7, 8, 9	4 488 904	4 866 263
Konsernfordringer	7	270 314	184 090
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 759 218</b>	<b>5 050 354</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	9 847 859	7 498 087
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>9 847 859</b>	<b>7 498 087</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>18 109 961</b>	<b>19 738 824</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>58 672 780</b>	<b>61 902 740</b>

Dokumentnr: INDTG-1/REG-ANON-1-LAVOINLVNH-274471

**Balanse**  
**INTRACON AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i><b>Innskutt egenkapital</b></i>			
Aksjekapital	11, 12	115 000	115 000
Overkurs	11	931 500	931 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 046 500</b>	<b>1 046 500</b>
<i><b>Opptjent egenkapital</b></i>			
Annen egenkapital	11	35 333 446	30 989 106
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 333 446</b>	<b>30 989 106</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 379 946</b>	<b>32 035 606</b>
<b>Gjeld</b>			
<i><b>Avsetning for forpliktelser</b></i>			
Utsatt skatt	13	476 169	398 550
Andre avsetninger for forpliktelser		1 520 000	1 320 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 996 169</b>	<b>1 718 550</b>
<i><b>Annen langsiktig gjeld</b></i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	13 466 038	16 539 591
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 466 038</b>	<b>16 539 591</b>
<i><b>Kortsiktig gjeld</b></i>			
Leverandørgjeld	7	1 587 854	6 552 608
Betalbar skatt	13	1 148 050	1 208 286
Skyldig offentlige avgifter		2 188 080	2 144 775
Annen kortsiktig gjeld		1 906 642	1 703 325
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 830 626</b>	<b>11 608 993</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 292 833</b>	<b>29 867 135</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>58 672 780</b>	<b>61 902 740</b>

Oslo, 26.03.2021  
Styret i INTRACON ASNiels Henrik Olsen  
styrelederSvein Johan Krogstad  
styremedlem/ daglig lederHenning Fahlmann Nielsen  
styremedlem







## Noter til regnskapet 2020

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter / salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti- og reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Konsern

Selskapet er morselskap i konsern for datterselskapene; Intracon Utleie AS og Ibox AB. Ikke plikt til utarbeidelse av konsernregnskap her, så lenge morselskapet til Intracon AS, Container Providers International APS i Danmark utarbeider konsernregnskap for den regnskapspliktige og dennes datterselskaper. Ref. Regnskapsloven § 3-7.

Brønnøysundregistrene - INTRACON AS - 1. JUNI 2021





## Noter til regnskapet 2020

### Note 3 Anleggsmidler

	Utleie containere	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	46 358 933	46 358 933
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	4 252 100	4 252 100
- Avgang i året	1 233 750	1 233 750
= Anskaffelseskost 31.12.20	49 377 283	49 377 283
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	19 755 780	19 755 780
= Bokført verdi 31.12.20	29 621 503	29 621 503
Årets ordinære avskrivninger	5 990 437	5 990 437
Økonomisk levetid	0-9 år	

### Note 4 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Intracon Utleie AS	Oslo	100 %	670 385	1 183 949	1 854 334
Ibox AB	Sverige	100 %	-2 373 427	1 165 199	-1 457 836

Kurs pr 31.12.2019 ved omregning av tall fra SEK til NOK for Ibox AS = 0,9442 er benyttet SEK.  
Kurs pr 31.12.2020 ved omregning av tall fra SEK til NOK for Ibox AS = 1,0435 er benyttet SEK.

Aksjene i IBOX AB ble nedskrevet til kr 0 tidligere år.

### Note 5 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	4 738 904	5 116 263
Avsetning til tap	-250 000	-250 000
Sum	4 488 904	4 866 263

### Note 6 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	231 231	586 408



## Noter til regnskapet 2020

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Lån til Container Providers Int.Holding AS	6 000 000	6 000 000
Lån til Intracon Utleie AS	747 543	647 543
Lån til Storage CO	2 000 000	2 000 000
Mellomregning I-BOX	2 754 445	2 476 806
Avsatt til tap I-BOX	-1 417 669	-1 417 669
<b>Gjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leverandørgjeld, morselskap CPL ApS	115 600	1 763 100

Renteinntekter på lån til datterselskap utgjør kr 313 783

### Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2020	2019
<b>Salgsinntekter</b>		
Husleieinntekter Intracon Utleie AS	234 000	234 000
Intracon Utleie AS	3 372 127	2 636 110
Containers Providers Intern Aps	19 800	456 344
<b>Kjøp:</b>		
Salgskostnader	10 850	9 401
Intracon Utleie AS	0	366 500
123 Minilager AS	223 724	1 218 118
Container providers intern.apS	5 107 870	13 899 860
Container providers intern. HK	25 658 300	3 171 900
I-BOX	2 458 000	2 348 500
<b>Fordring:</b>		
Kundefordringer	562 855	437 500
<b>Gjeld:</b>		
Leverandørgjeld	115 600	



## Noter til regnskapet 2020

### Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	13 466 038	16 539 591
<b>Sum</b>	<b>13 466 038</b>	<b>16 539 591</b>

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Driftsløsøre, inventar og utstyr	26 785 427	31 600 237
Lager av varer og annen beholdning	3 362 259	6 768 652
Kundefordringer	4 488 904	4 866 263
<b>Sum</b>	<b>34 636 590</b>	<b>43 235 152</b>

Utover de pantsatte eiendelene ovenfor har IHN Holding APS og Container Providers International APS stilt som kausjonister for beløp opp til kr 26 000 000.

### Note 10 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	833 304	2 261 880
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>833 304</b>	<b>2 261 880</b>

### Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	115 000	931 500	30 989 106	32 035 606
Årets resultat			4 344 341	4 344 341
<b>Pr 31.12</b>	<b>115 000</b>	<b>931 500</b>	<b>35 333 446</b>	<b>36 379 946</b>

Dokumentnummer: IND76JICRE-1601-1-11/2019-16/2021-11/2021



## Noter til regnskapet 2020

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i INTRACON AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	11 500	10,0	115 000
<b>Sum</b>	<b>11 500</b>		<b>115 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Container Providers International APS	11 500	100,0	100,0



## Noter til regnskapet 2020

### Note 13 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 148 050	1 208 286
Endring i utsatt skatt	77 619	361 733
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 225 669</b>	<b>1 570 019</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 570 010	7 227 844
Permanente forskjeller	1 207	-91 390
Endring i midlertidige forskjeller	-352 810	-1 644 243
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 218 407</b>	<b>5 492 210</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 148 050	1 208 286
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 148 050</b>	<b>1 208 286</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	5 623 407	5 262 749	-360 658
Varebeholdning	-274 440	-274 440	0
Fordringer	-1 864 564	-1 856 716	-192 152
Avsetninger mv	-1 520 000	-1 320 000	200 000
<b>Sum</b>	<b>2 164 403</b>	<b>1 811 593</b>	<b>-352 810</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>2 164 403</b>	<b>1 811 593</b>	<b>-352 810</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>476 169</b>	<b>398 550</b>	<b>-77 618</b>

Danskon Prosjektentwikling AS (MØTEKJ/CFE/REG) 1. JUNI 2021 10:17



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Niels Henrik Olsen

Styreleder

På vegne av: Intracon AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-881234975795

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-26 12:57:05Z

NEM ID

## Svein Krogstad

Daglig leder

På vegne av: Intracon AS

Serienummer: 9578-5998-4-879461

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-26 13:15:54Z

bankID

## Svein Krogstad

Styremedlem

På vegne av: Intracon AS

Serienummer: 9578-5998-4-879461

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-26 13:15:54Z

bankID

## Henning Nielsen

Styremedlem

På vegne av: Intracon AS

Serienummer: hn@cpigroup.com

IP: 94.204.xxx.xxx

2021-03-26 14:19:14Z

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>